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INDULÁSI SORSZÁM: …………………

RAJT IDEJE      (indulás):……………….. 

FORDÍTÓHOZ  (érkezés):……….……….
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	MAGYAR EVEZŐS SZÖVETSÉG
SZABADIDŐS ÉS EGYETEMI BIZOTTSÁGA
RAJTLAP

……….………………..FORDULÓ    20.…... év …….………hó ……..napján

EGYESÜLET:…………………………………….

HAJÓ SZÁMA, NEVE: ………………………….

INDULÁSI SORSZÁM: …………………………

RAJT IDEJE       (indulás):……………………….. 

FORDÍTÓHOZ  (érkezés):………………….….….

FORDÍTÓTÓL  (indulás):………………………...

CÉL                   (érkezés):…………..……………


ÖSSZEÁLLÍTÁS:      FÉRFI,    NŐI,    VEGYES

	EVEZŐS HAJÓK
	KAJAKOK
	KENUK

	· EGYPÁREVEZŐS (1x)
	· KORMÁNYOS KETTES (2+)
	· KAJAK EGYES
	· KENU KETTES

	· DUBLÓ (2x)
	· KORM. NÉLK. KETTES (2-)
	· KAJAK KETTES
	· KENU HÁRMAS

	· HÁROMPÁREVEZŐS (3x)
	· NÉGYES (4-)
	· KAJAK NÉGYES
	· KENU NÉGYES

	· NÉGYPÁREVEZŐS (4x) 
	· KORM. NÉGYES (4+)
	· GUMIKAJAK-1
	

	· KORM. NÉGYPÁR (4x+)
	· NYOLCAS (8+)
	· GUMIKAJAK-2
	

	· KIEL-BOAT (1,2,3,4 SZEMÉLY)
	· TENGERI EGYPÁR
	· GUMIKAJAK-4
	

	· GIG (NYITOTT NÉGYPÁR)
	· TENGERI DUBLÓ
	· 
	


RÉSZTVEVŐK NEVE, 
SZÜLETÉSI IDEJE: (KÉRJÜK NYOMTATOTT NAGY BETŰVEL KITÖLTENI!)
	1.
	
	6.
	

	2.
	
	7.
	

	3.
	
	8.
	

	4.
	
	9.
	

	5.
	
	10.
	


A TURAFORDULÓKON RÉSZTVEVŐK SAJÁT FELELŐSSÉGÜKRE INDULNAK A RENDEZVÉNYEN!

JELEN RAJTLAP 2022. ÉVTŐL ÉRVÉNYES

Kitöltési útmutató:

1. A versenyen induló sportolók töltik ki: a forduló megnevezését, a dátumot, az egyesületet (klubot), a hajó nevét vagy sorszámát a lap tetején kétszer, a sportolók nevét, születési idejét, illetve aláhúzással vagy bekarikázással jelölik a hajó nemét és a hajó legénységének összetételét

2. Az indító tölti ki az indulási sorszámot (mely minden nap újra 1-gyel kezdődik), a rajt idejét és visszaérkezéskor a célba érkezés időpontját a lap tetején kétszer.

3. A fordító tölti ki a fordítóhoz érkezés és a visszaindulás időpontját a lap tetején kétszer. Valamint visszainduláskor az ellenőrző szelvény részt letépi és lehetőség szerint azokat összegyűjtve eljuttatja a kiértékelőkhöz vagy őrzi addig, amíg a rajtlapok számítógépes feldolgozása megtörténik. Az ellenőrző szelvényen rögzített adatokra akkor lehet szükség, ha a rajtlap elvész, megsemmisül vagy a visszaúton olvashatatlanná válik.
Utolsó módosító: Hoffer János

